SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação https://www2.cornprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvi...

Licitação

Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 	 12/04/202417:0 r8

Eletrônica

Este Aviso do Licitação será DivJgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no govbr/compras (wwwgov.br/compras)
na data de 1510412024.

Resumo do Aviso de Licitação

órgão 	 UASG Responsável

94320 - GOVERNO DO ESTADO DO CEARA 	 981263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMNCE

Modalidade de Licitação 	N° da Licitação 	 Característica 	 Forma de Realização 	Modo de Disputa

Pregão 	 9000112024 	 Tradicional 	 Eletrônico 	 Aberto

Lei 	 Critério de Julgamento

Lei n° 14.13312021 	 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto

Serviços Comuns

N° do Processo

0024013001

Quantidade de Itens

3

Objeto

Contratação de empresa especializada em publicações de atos oficiais, extratos de editais do município de Miraima-CE,
em jornal Impresso de grande circulação estadual com ampla abrangência no Estado do Ceará, com publicações  preto e
branco, em centímetro coluna bem como em diários oficiais, de interesse das diversas secretarias do município de
Mira inia-CE.

Data da Divulgação

15/04/2024

Data da Disponibilidade do Edital 	 Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de 15104/2024 às 08:00 	 Em 30/04/2024  às  09:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

W?itapmo

1 of 1 	 12/04/2024, 17:07

ESTADO DO CEARÁ - A Prefettura Murdcps1 de Marrnçtrape por mero do Sntjei35o de
Com to394000222 CPI':7821 18943
Coeoato63513522412 CPF 879802053

Crxraio6320501 CNPJC79051 100011
C6313261  CNPJ012615430001

n(r000tnrtura torna público aue se mrcon1'a à dileOsiçie dos ntoresso4os oDtTAl.Dt Contrato 353523449 CPF:C•74700633 CtrraIoS313973 C1tPJ110106800001

CONCORRÊNCIA 66EnOÕNKA IOO 0&003/2024-CE. SRI 1001 como objeto a controtaçbo Conirslo.63521 122578 CP764G&343 Coot,6343866 CNPJ218O005500t21

de empossa para a ernrcuç.So de obras de rrrtaar'izaç0o de área de lazer tccaltaado na Cato93900029657 CPP 300036643 C0tr010.6348326 C1oPJ1147469310001

Praça Açude SSo JoSo do Anranarl, de hoteresse na Suczetorla de Irifr.letruTura do Coe 	o63488731044 CPF 036157353 Cflt0to.6310 CN23139612C80001

Iuokíplo de MararrCuope ICE. OEdita' poder3 serobtido rrn r2re a;-243r do Incarooço Cor9alo.63000011487 CPf784170232 COOtO.6353717CNPJ40400200I

eletrónIce w w.!icrlarn*h005ILcom.br ou 	mucpion4ktu-eoes.tco.ce.gcrv.br  ou Corrtroto:639530123 CP7.456306013 C01O3931 6744100 CNFJ.IS187IIE1rC1

o recebimento d.s 7(01)01105 através do sito Ucta Mao Brati dar-5C-.i 94 Cøntialo63521121091 CPP576128O93 Con3sto.6345639 CP1PJ2C6021631X)0t

dia 1510412024 ore od,a 30104/3020 S, 9~.. Abertura 4 	Prcsras 3610413334 000SOlO.63563581036 CP1)8r3811363 ConVaIo:6352704 CNPJ206913350001

2o 100004de (horário de Brasilia). Frarmoco Va4r Fre:las M3102 - Conbato53-30154CPF.0861
Confrato6397651896 CPP:0168006113

Cont.O.10219CN'J04200I
nlraIri:&i36638 C1,1PJ.401633T$'M1331

3 I  Infreertrcuaa do Vunlc4p iode Marait"IOpO/CE. cor IS de tbr!i de 2024
Coouaio6354523381 CPF:241291013 Contraio 6348237 	90J4350A32000C1

-_____________________________________________________________ Corrtralo:6357194201 CPP313811963 Co.6319410?C9474:I?36557201211

• 	 ç Corrja1o63lJ64421 lo CPF414535223 ConlratoS3tStl (9 C14PJ 199112300001 eOtQdo do Coara - 	otOaroMun,cioal do Mérairra - Dlecr$as Socrelsoles - Aviso dc
Prog2o EtatiSarco 	2O240r15.O1-PE. AFrofolturo I1unoir2dMrr29ooCE, pO(flrOjO 0ontrato8376442662CPf5)48214622 Con3Ro8317533 01472 367074760(021

1 do Pre'oe4rc. tenra pút24o quo si, lIncentrO a dRposiç3o dos dtoresseoJos o Eoacd 00 Controlo 6384008776 CPP:4373B2573 COzno:6-337169C14PJ.1300?8t6CO31
Prry2a ElroSireo N 222403,1O.0l41 O. qon tons corno sbpolo O CorOretoçEo da enrposoa k CorOatoS33982489 CPf 888193373 Cntato:C043821 CNPJ2012G4626011

• ereci0rzadaeropsbI2çÕosdoaosohoaa.cxtra1o54eedd35doMuncpodeMe3rn3- Contoato$394711101 CPF:C12534137 Contrao.6:2441565 CNPJ.365241770001

CC. ernrna:n rzsso5erao94drraLaç30estaduaIcorrranrço 0310708r000 os Estadodo Cor-dralo:63423991505 CPF:370156663 CønSaicl3S0596 CMPJ:28263332t'oO1

- . Coai3, com pr44rcoçries preto e &enco. oro certlrreiro coluna bern comi cor D19IIO3 Con6ato63399981413 CPF492912178 COnhtuta.0328216 CNP1314791790001

\
OOdoO, do 01010$00 rias O,vcrsac SecretorraC do MroridCÀo de (ri33srs-CE. Esta OCSSÇAO Con5olo.6356381 1560 CPF035263014 Conlrrrio:t)327083 CNO237879€320031

stt nr4etta IdrsposI3vr. ria Lei Ferderui 0  14.1331202 1. 0 Edr65podrnezobtdranocite Cor*ato63063581116 CPF.C88833283
Contrato63564811576 CPF:047585323

Conluaio;ti143734 C1,1PJ.42176u2076001
Cra3raio 67A3r330 CNFJ:425382410C61

ww 900,beIcoroprrrs/pt-Sr. 	ww.cdralm.ce.gev.lx. ot(ptr//rcdacoes.ice.00.9osbré a
Coeoalo63521 122363 CF9C3583 ww.gos be5ncp/p*.ar O recotrlmento das pmpooras tOscOs o soe do Governo ridaml
CO00o6354711211 CP7005030153 ConlrntoE3530$7 CNP1:261091600000

arco-O aId 44 081r53330 do 94 305)412024 /s0n-turo dar Pretroutar: 305)4,2024 de
Contrato-63976523U CPF'9729801 13 C354250 C4P2337498550001

0~,jii.tr3cio da 01r40010 de Lances 40 091,OOrrdn rtodh 301W2024 SOrOsode Orontilo).
ConEato:63020C22307 CPF:742848003 COntrolo 8350450 CNPJ:037480430001

5o8cltaçõoc do escla,scrnrnrrÕ oceoc.r do cdi! drarr.50 ser r-vt-44; se 0~ 0on5a1o836100732a 0771110715032 Coiritato:6359106 CNPJ4271 7440001
olotrôrrirro 45 ornoç Iicrtazeor4ro!rna cri 	o t 	Antônio Rcbson Alves Cor Sntos Coniraio1137283455Cl'7.C51983163 CrSttront360ll3CNPJ.361130000001
Pre o Ira Protol' 	LI 	cl 	141d 	12 	Abrlldr 	24 Contrao11397652739CP7.7291h1683 Con'ro)o$360 132 CN'J436663330031

Cenirelo 43842843 CFFOtt$r209283
Co,*3ro.632082657 077.732678403
Cnnlr2to.6 E082 3305261448 C7457524

Corttralo:6348246 CNPJ.418335390001
Conrre10153500118 C1riPJ247292220001
CotOrzeo:6350541 CN1'J 41168420031 C EA Rt $ Contratu.633400313CJ6 077654570833 Contaro:6355601 CN°J.437790190001

.ov.o 	ADO Conlroio6347852267 	247897823 Corrtrr0o.6524982 CMPJ.3230136t0031 -
Controto:6398324707 077:113620083 Contraro:6329S'&5 CN7J.317216500001

- Con1i21o5341331374 CP71118233323 Caornaz:6351293 0SF0 199981350001
AVISO DE UCITAÇAO PREGÃO ELETRÔNICO 74520240184 CcrrL-ato6342899342 CPFI48780I4 Cot0alc8340574 C6R7191527930001

A Secretaria da Casa Civil torna pr3bE00 o Pregão Eietrànico 74020240184  de inttrreste da 5ecrntria da Contrat94S3S6-1811644 077:82617864.4 Contraio 631838) Ç5PJ  146221160031

-
Saúde - SESA, cujo 	1Registro 	e Preço para futuras e eventuais aquisições de roredicamenSod,

Coernio113-1239r7458 077:261086773
Ccnato.11356358067 cFFooisiar3i

Contcaio6327223 CNJ 128877130001
Conica1o:0334194 C7472.130251?60003

conforme eçpccifscaçôOs contidas no EditI e seus Anenot. R€CE1IIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: PIO Coiraa1o113478522011 CPE.041315t622 Conhjuic:&31II432CI4PJ.300521540001

endereço WAW comprasnet gos br alt ve 	do N 9  901342024,atl o cri 02/0-5120 2  4 	I-  às S 	(i&rrorro de 1 	 .1(0CPF-94215104C3 C~6351331 C1 ,115,127943410W01

1 Brasília-OF). OBTENÇÃO DO COITAL No endereço eletrônico acima ou no 5161 www.scpfaE.cc.çov.br. Con40roSl7cddCitOSI CPF.321907073 Contrata6337979C74PJ:306823530001

Procuradoria Geral do Estado o.m Foralorca 02 de Abril de 2024 FRANCISCO CIAUDIO FIEIS DA SILVA - Contraio 335584 CNP 372754380101

PREGOEIRO. Ccsrtrato63434271574 077043827323
Conttatoet3d342746 077:625151933
0on0a1063336091609077604779733
Conlra)01133500322CPF025ô$0403

Contraie:0359453 CNPj:468155170001
Cunuato0159d 1 4 Ct0PJ.41370*EOOrOl
Conlraio63llO1' CIéOJ.28.3908460001
Conlrato6.315032CN7J1503525513001

-
-

1 	0.sirO 	11607(177303538493 Cteaio:632W3 C1,1PJ.21172453030

Con3alo6338574 CNPJ.250082060C01 Con:raro (357727 C'IPJ.434799470001
Contralo.6350607 07472 16413)650001 Corraio 6356977 CN°J287904700011
Car2raisW?.!! ^? C11.5':12874S99o71 CrerraleRitrl'350 C'12j3944t7130011
0enlral0:8359C62 07472308357593001 Contrata.531 3538 C17J204561 450701
Conirato:5356970 05172 431543190001 ConiralO:C31SSOOCNPJ.242468950001
Contratu:6357982 CI4PJ25360815r0001 Contratcr6344452 C(4PJ.340-403197001
Controlo 6348227 CNPJ.379324330001 Cont-oloS34/.689 CNPJ247831670031
Coocato:0349061 CI4PJ.110040710C01 Ccntrato:6347658 CNPJ327769320001
Ccclrato8300864 CNPJ.326493020021 Csnirao 6302542 CNPJ:477373310001
Co.t*rato:63 t7drat C1,1P3230378100001 Con'eatoOlSdS3S CNPJ3C260(3650(931
Corsiorio 8330043 07472 149757960001 itontralc:037t44 C4PJ:4C7258523701
ConUa1o11339301 CNPJ2708C0600001 000oaloC3 7713 CNPJ224024843(tO1
Contralc:8241310 CNPJ.079642190001 000ír2i011319052 Cl2PJ012576140001
Cooireto6335284 CP4PJ322652730001 Con1-arn6323047 Cl-IPJ2727186f,0031
ConSOlo 6350237 CN°J463493810001 Caertsiio€339915 CPJ;209911430001
Cortrato.6357579 COPJ 055.4991343001 ConhroloC37760 CNP4008199070001
Ccndoalo:63501 19 0N3',; 373418870301 Crr4rc,io.6332940 CN°,L3190%739001
Crsrdrato.6352670 07472 358325940001 Contrato6333673 CP4P2:218486050701
Ccrtrto.8354743 0572101428800001 Con'rato6334755 C14PJ014983-160701
Curnirato 6332156 CIiPJ167364260001 Ccn0a1o11334555 07473286235420011
Conuato.6334463 CNPJ:364G431310001 Contraio 8339311 CNP741572004(x4r1
Cor'Iraio 633502507472:370816070313 Contrato 6354880 CNPJ:48685295tX9)1
Corlraio $744430 CPiPJ.2418l'4074X131 . 	Contraio 6347019 C°PJ259614640503 t
Conlrari4:6351035 CNo.l402%1136L1r301 Conlra!o1131 12370573:139613760011
Coolrolo:6337985 CNPJ3675737901301 Conirols:0322050 CNPJ:30156334C00(0(
Contrato 6217005 CNPJ.020066110001 Conirjo;6359326 CNPJ:1959365001X11
Co-itralo.6J1r2700 C1,1 0J071747230001 Contrto:6359355 CSIPJ.3541)47010301
Coasrnlo:6340036 CIIPJ:272 165270001 contrato 0359482 C51PJ269980850701
Cnrtrzrto 63-16660 CMPJ:4204i10140005 Contraio .8351 143 CN°J 2387560168811
Ccrr.lraio82511 72 7.NPJ.467600380001 Coi*oto.6054r373 CNPJ:27959113tJ1318j1
Cortrato:6353717 CNPJ.200215630001 CraoOritri.025271 CNPJ3376820ti0031
Cricrirrzlo11359244 C!'IPJ:136389760001 CooO'atu,:6329289 CNPJ.t137507GiX301
Ccn1ra1o11359619 CNPJ:402772930001 Corotrralo033884S CNPJ133421720011
Cosiraicr:6336307 CNPJ27021 '740001 Conlralo:6320466 CtnPJ:316570340031
Controlo 62161806 C1 ,1P1264495470001 Controlo 6336030 CSPJ 163056340701
Coelralo 4335373 07172 346682900001 Coosanto.833°695 Cto°J:107*38142t1011
Conlrilo.6339930 CNPJ450001560001 Conbioto8346326 CNPJ:28C07430(r)I
Ccnrtralo 1343054 CNPJ:133506$20001 Conlro(o.6249536 CNPJ.408930550011
Contrat.C,32S6r30 CN 1J.325$539270001 Cor.Oalo.€337010 CNPJ157071 190011
C.irrlroto635s 1313 CNPJ 351379256301 Contraio.6359t57 094734(1650850001
Cotrtrato11354260 C1 ,1PJ.350722080001 CocrOsi0;6356101 CNPJ:473883760C01
Corttrivo6354474 CNPJ:353475528001 Cor4rntc6359860 CNPJ.146r324200001
Contrato -,6355(518 CNPJ:30792 (450301 ConOaic 6335244 CNPJ22715t950001
Contrnb1125d633 CiIPJ:135315640701 C0n534o11337747 CNPJ:320782700001
CorrlraIo.61340390 CNPJ.455433590001 0ersiraio113SOT92 CN°J427357050011
Coctr4Wo:5337829 CNPJ20042II60000I Corr3aio:6356629 CliFJ:235792I211
Ccrtralo 6331683 CSrPJ.152717060001 Conir1o:6330d59 C4FJ:355027000001
CrinKa10.63'1965 CNPJ:23S35925r300i Cositrata6340ç02 t.1IPJ280735090011
Conjato.0358240 CIIPJ:30962629030t Contrata 635(1751 CNP3-44702261000i
Contrakr.6343347 CF4FJ,438339470001 Conouto:6350719 CNPJ314135140001
Cootralo6346131 ÇliPJ.383712320001 Cor 4iaio.6359427 cNPJ.1381365210003
Corrtrolo.11359114 CtIPJ479723010001 Cocr.ra006358430 CNj.3C9285380G01
Ccr.t,-14o.6312621 CiIPJ10C896.429000I Cootrsio:E358565 Cu'IPJ;423042800301
Ccnlrato:6316965 Ct'IP3-31C723970701 Conirtro.6358764 CNPJ.138860463001
Contraio:6347275 CNPJ.43739371C301 Coto(r.1o.6316191 C14PJ.312390630001
Ccrtrato6351614 CNPJ.352099790001 Cooclo 8346571 07472 362754060001
Contato 8313731 CIOP3-268914020001 C0n3ioe11333207 CIIPJ:320126770%1
Gorlrrtto8365416 CNP.127151 6540002 Contrato 8350277 CNP4:158413630009
Ccntx3t6316734 05173-201 133040001 Codoaro 6350583 CE4P.221147Z130901
Crtntrato;6320660 C3IPJI 72331000001 Conlroto:6310338 OiPJ1O30000950001
Ccnlrato.€346630 CrIP1271563450001 Comala6313832 CNPJ26(1530927003
Ccnrclo.6338536 C4PJ496684500001 Co00ol.o 63436% CiPJ27744879001d 1
Corrtiato:6350256 CN?J:207569770001 Contrsta.6356285 C'S'J437327130001 3_
Cc,*a1ont35d3403 CllPJ:29047548000t Corcratc11SSOil2 07473 371296O1C0Q8'3..
Corrrnrtotr3S504S (11473 483600520001 Conl'alo.6357924 C74P.J 15774324Q(1
Contralo.6359911 CNP3-465930340001 Coetrolo.6359t 30 cNPJ;499823Q3(-
Contraro6352497 C74PJ441556710001 Cotdsoio6356534 CNPJ.0717t45Q01
Co,slrato6353014 C4PJ:42519 550001 Corrlroto.6348255 QrtFJ:443403373001
- 	 - ... -,.----, 	 r.rnroc,005iW,, rr,A5çai7ç ratP.rt0000iliaor3r

282CP35028883
CcolIet0370I'0 CPF020573830 (a:82092522 CPF 017561873
Comrato40312672 C320322343 C0nra4 3354142242 C2'F C.2í33223
CoeOto43504131 85 CPV:800373293 Coe0o 63967617 CPF43102433

Coo&392242327 CPtr685813 C~63521122269 C2'i° 817979343
Cor039225729I CPF749544%3 COSISCIO W~21342 CPF
Co.lroto63053612866 CPF016824543 C001ia32 61980017363 CPP 009166543

Conaato434280947 CPÇ021123C53 Cat&30S2037 CPr6C81641033
i. 	Contr1o.63950021246 CPÇ092936711 Cocrti2io63901038375 CPF 024152813

Con1ra1o6394303701 CP'F234273703 C 	350523708 CPF CO2315443
Ca1o635638127 CPF167363613 Contralc6325127351 1 CPFO&4938393
Cato3339%2t54 cPF$O340453 C1ar6314895 CNPJ 243487450101
ConOato6147852210 CPf013153833 Conto.'o 6353613 CNPJ 010376750011

CUo:63343055167 CPF 534582013 CoeOtrtr:2rZ1939 CNPJ305736301001

Contfa 	639W912 	r'pç ramin-So CSaro.218G14 CNP2516866043041

8
WWW.OPOVO.0014.DR

/ 	SEGUNDAFÍIRA
rORTALEZA - CtA5A IS I)[ AlISO. DC 2024

- pop
ANUNCIE NO POR 3254. 1010 WWWPOPULARESCOM.BR 	 POPULARES. CLASSIFICADOS

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »>